gezondheidsuitslagen

Toelichting

Dit zijn de gezondheidsuitslagen voor ogen (ECVO), heupen (HD) en ellebogen (ED) van Labrador Retrievers zoals aangeleverd door

de Raad van Beheer. De uitslagen staan op volgorde van binnenkomst bij de Raad van Beheer, en zijn hier -ten behoeve van de lees-

baarheid- verkort weergegeven.

De gedetailleerde gezondheidsuitslagen van alle geteste Labradors kunt u vinden in de NLV database, neemt u voor toegang tot

deze database contact op met Ingrid Muller: beheerder-database@nlv.nu

ECVO - OOGONDERZOEK (OOGSPIEGELEN)

naam hond

UMEE MILAGRO GROOT WESSELINK
STERRE V.'T. SPLOSEVELD

NELSON

BLACKTHORN BOOSTER

SENNA'S AMY V.'T ELIZABETHS-HOFKE
BO

RIJAN RANGERS SCARLET PIMPERNEL
RIJAN RANGERS HAPPY EVER AFTER
WAHNAHNISH LOVE SONG

RANCHY ROSEDALE V.D. ROOISE HEIKANT
LABRADOR GARDEN'S NAF NAF
CYMESLAB CELINE

GRACE

AMY'S COCO V.'T ELIZABETHS-HOFKE
SWISSKING BIG BEN

LET'S BEBETTY'S STAR OF DALWHINNIE
EVERT V. 'S-GRAVENHOUT

CARPENNY PHAROH

WOLFECA HAGGIE

LOYAL LUUT THE SECOND OFF APRIL
HOPE ACHTER 'T DIJKJE

A SPECIAL SOUL OF INANNA'S

SOFIA

MAFIA LAB'S HAVANA BICH
MARTHILDA DE HEICOPPER

LIEVE LENNART KLATERSPEEL

LIEVE LIVIA KLATERSPEEL

FENNE

IN MY DREAM BLACK&CHOCOLATE
DRAUBI SUGAR FREE

BOWIE AKITHE V. PHENROLA

VERONA

SECRET LOVE OF WUNDERING HEIGHTS
HILLFIELDS ZOYA

ARISHA SHAKIRA FINALLY FOUND YOU
FERRO

EVERTON OF ROYAL PLEASURE
BEECHBROOK LUCKY LUKE

WOLFECA HERO

SOPHIE BROWN FROM RHONA'S HOME
LEVIV.H. MUNTENBOS

NHSB
3215341
3219462
3069566
3093134
3182342
3210579
3162709
3176844
3140518
3069121
3220455
3146826
2963282
3110051
3184025
3048672
3108674
3125116
3216367
3217600
3028067
3170583
3203141
3162949
3128160
3113269
3113274
3149905
3190321
3076080
3217053
3054767
2975145
3235185
3138271
3162279
3154424
3164422
3216364
3171561
3222709

uitslag

alles vrij
alles vrij
alles vrij
alles vrij
alles vrij
alles vrij
alles vrij
alles vrij
alles vrij
alles vrij
alles vrij
alles vrij
alles vrij
alles vrij
alles vrij
alles vrij
alles vrij
alles vrij
alles vrij
alles vrij
alles vrij
alles vrij
alles vrij
alles vrij
alles vrij
alles vrij
alles vrij
alles vrij
alles vrij
alles vrij
alles vrij
alles vrij
alles vrij
alles vrij
alles vrij
alles vrij
alles vrij
alles vrij
alles vrij
alles vrij

alles vrij

naam hond

BUBBLES ROOTS SAVOIR FAIRE
FOXESLAKE THUNDER AND LIGHTNING
KENAITEEN AS WE ENTER

BONVITON VERITI

DAWNING FIELDS CESKA

BEA

FARBOURNE'S DAISY CUTTER
FARBOURNE'S HOLY SHAMOLEY
KEJUJA DANCING IN THE STREET
STARS AND TAILS SAY MY NAME
SOUTH CAROLINA FAN'T DETICA
STARS AND TAILS QUEEN OF TAILS
WAHNAHNISH VIVALDI

AMY ANGEL V.D. HOOYDAM HOEVE
BO V.D. HOOYDAM HOEVE

JAZZIT UP V.D. HOOYDAM HOEVE
DUAL PRETTY V.D. HOOYDAM HOEVE
DANCHA'S CAPI'S FIRECRACKER
SPEXX LIGHTNING OF UPPERCLAWS
BLACK PEARL OF CAMPBELL'S LAIR
OLD CHANGED WAY'S YOU NEVER KNOW
GLENFIDDICH V.H. OOSTERHUIS

NOVI V.'T VENNEKE

MOAISTE MEARKE V.D. JABOLKESHUT
LADY OF THE MOON V. MALLUMSVELD
MOLLE POPPE V.D. JABOLKESHUT
TRUST YOUR NOSE BISCUIT

BRYCE B PLUTO VON GROSS HOHN

PIP

DUTCHLAB'S RUMOR HAS IT

FARAO MERA VALLIS

LOIS

GWENNY

OLD CHANGED WAY'S BARONES ROSA
POMELIEN SOPRESA V.D. VICTORIA HOF
A SENSE OF PLEASURE'S FOSTER
TESSA UIT HET BETUWSE VELD

KIND FELLOW OF WUNDERING HEIGHTS
EASTER NJORD OF ROYAL PLEASURE
OLD CHANGED WAY'S BE MY GUEST
LAIKA UIT HET BETUWSE VELD

NHSB
3226206
3220538
3185640
3256090
3137131
3130073
3221538
3221535
3154188
3148971
3105329
3070161
3217869
3007915
3154617
2744746
3068181
3180433
3137073
3022208
3186787
3124701
3092907
3010870
3179822
3188293
3171331
3212752
3129447
2981470
2992825
3157572
3001627
3223876
3216576
3115045
3122716
3065403
3192270
3223875
3222430

uitslag

alles vrij
alles vrij
alles vrij
alles vrij
alles vrij
alles vrij
alles vrij
alles vrij
alles vrij
alles vrij
alles vrij
alles vrij
alles vrij
alles vrij
alles vrij
alles vrij
alles vrij
alles vrij
alles vrij
alles vrij
alles vrij
alles vrij
alles vrij
alles vrij
alles vrij
alles vrij
alles vrij
alles vrij
alles vrij
alles vrij
alles vrij
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alles vrij
alles vrij
alles vrij
alles vrij
alles vrij

alles vrij



ECVO - OOGONDERZOEK (OOGSPIEGELEN)

naam hond NHSB uitslag naam hond NHSB uitslag

SUUZ UIT HET BETUWSE VELD 3222417 alles vrij RUDOLPH V.D. EVERSE AKKERS 3219194 alles vrij
AMBER UIT HET BETUWSE VELD 3222019 alles vrij GI'ME YOUR LOVE OF WUNDERING HEIGHTS 3224776 alles vrij
WIZZY WICKED'S PEEKABOO TO NIXIE 3222911 alles vrij WOEFDRAM'S ABERCROMBIE 3103097 alles vrij
MOUSHORN SPOOKY CASPER 3206828 alles vrij ALLEGRAS PLEASURE DADDY'S DOLLARS 3257643 alles vrij
STORM V.D. WATERLANDSPOLDER 3125318 alles vrij ERINHILL CHASE WHAT MATTERS AT HYSPIRE 3195864 alles vrij
BOGGY VALLEY'S CLAIRE 3116644 alles vrij ROADIE D'N ONDERSTAL 3184415 alles vrij
BOHEMIAN 3073324 alles vrij REBEL BLEND QUICKSILVER 3185739 alles vrij
LARA 3130811 alles vrij PEAKY WILD FINDERS POLLY GRAY 3196255 alles vrij
CARPENNY PATRICK 3253149 alles vrij DUNDOLL'S CHOICE DARCY 3136993 alles vrij
TO LINELY'S HIGH LAKE A SUNNY DAY 3112423 alles vrij NAUTICAL JOY LABRADOR DOCKYARD 3052119 alles vrij
NORA Z SOSNOWEGO GRODU 3071140 alles vrij BLACKTHORN UFO 3052772 alles vrij
JOSJE ROOS V. JOJAMACO'S HOF 3062740 alles vrij BRITT 3080396 alles vrij
BROOKS VALLEY'S JULLIETE 3028992 alles vrij SCOTT 2954568 alles vrij
HERRINGBONE 'S MR TOMMY BROCK 3222943 alles vrij FAIR WAY FAN TWILLENS 3067356 alles vrij
BEECHBROOK ATTENTION 3199806 alles vrij FRISKA MILA V. JOJAMACQO'S HOF 3041591 alles vrij
MORRISDALE MIDNIGHT SUN 3154136 alles vrij AIMY MARVEL FROM THE PURITY OF LOTUS 3147678 alles vrij
A SENSE OF PLEASURE'S QUALITY CLARA 3252321 alles vrij OLIVIER DU TAILLIS MADAME 3123478 alles vrij
REED'S FOWLING BLUE CROCUS 3076146 alles vrij ZINFNDEL'S MR. BIG STUFF 3107252 alles vrij
SWANNEBLOMKE'S AEOLUS GRAZIOSO 3216707 alles vrij JANIS V.'T. SPLOSEVELD 3192195 alles vrij
WAHNAHNISH J'ADORE 3221009 alles vrij WOOLLAHRA'S FEMALE TOUCH 3061525 alles vrij
DELI MYCA V. JOJAMACQO'S HOF 3180831 alles vrij WOOLLAHRA'S GENTLE TOUCHE 3062264 alles vrij
MATTIE V.D. BERNERBERG 3218626 alles vrij FARBOURNE'S DON'T BE LATE 3167196 alles vrij
OLDAMBSTER LABRADOR HEEM MAGNUM 3206941 alles vrij CEAD MILE FAILTE SLAINTE HERNE 3160784 alles vrij
FAMILY HOME'S WILL GET ENOUGH 3089980 alles vrij WAHNAHNISH SPAM A LOT 3096998 alles vrij
FAMILY HOME'S LET'S GET TO IT 3037824 alles vrij SUITABLE COMPANION ANGEL HOMEY 2982591 alles vrij
FIELDTRIAL HOME BJIBOUTI 3183901 alles vrij KIRA 3216686 alles vrij
MARIEKE V.D. BERNERBERG 3218627 alles vrij PEPPER CAPTAINS SECOND DIVISION 3211252 alles vrij
AIMY V.D. BERNERBERG 3161789 alles vrij ITIS A LADY OF WUNDERING HEIGHTS 3190860 alles vrij
SILKE 3159785 alles vrij BEAUTIFUL HUNTER OLINA 3142272 alles vrij
TWIRRE 3151564 alles vrij MORRISDALE MILLY 3072211 alles vrij
VONDERS LEGACY LOVE ME TENDER 3086838 alles vrij BLEEK STONE BREEZE 3002330 alles vrij
SYDNEY V.D. WATERLANDSPOLDER 2957201 alles vrij BOGGY VALLEY'S DIDI 3144525 alles vrij
PRETTY GIRL ROAD OF PRINCES 3092178 alles vrij LABRADOR GARDEN'S FASHION GIRL 3152308 alles vrij
CASHLEY 3216525 alles vrij CATO UIT HET BETUWSE VELD 3228881 alles vrij
NORA 3104002 alles vrij BIBI UIT HET BETUWSE VELD 3228889 alles vrij
RENZO V.D. HOGE BLIEKER 3047186 alles vrij FAIRYWOOD'S BLACK BUTTERFLY 3229360 alles vrij
JILL 3113546 alles vrij SINOAN GUNDOGS MISS HANNA 3193619 alles vrij
BAYLEYS 3193808 alles vrij RINSKE V.LE JEANJARDIN 3022366 alles vrij
TESS VAN DE NETEKWACHT 3241686 alles vrij JODY 3015326 alles vrij
LUNA 3221563 alles vrij INGKA 3015323 alles vrij
FAIR TRADE FAN TWILLENS 3067355 alles vrij BOGGY VALLEY'S AMALIA 3039365 alles vrij
ZAIRA V.H. HUYERENSCHE VELD 3111299 alles vrij MEM'S FLOPKE V.D. JABOLKESHUT 3095255 alles vrij
ZOWIE V.H. HUYERENSCHE VELD 3111301 alles vrij MAURELLY'S GROOVY 3145711 alles vrij
REED'S FOWLING FROST 3221552 alles vrij YUMI V.D. WATERLANDSPOLDER 3005732 alles vrij
NAME OF THE GAME V.'T CHIELEWOUT 3015951 alles vrij MR PROBZ OF ZOFIE'S CHOICE 2957351 alles vrij
BROOM HILLS KEEP IN TOUCH 3187024 alles vrij STORM 3186088 alles vrij
BROOM HILLS GO IN STYLE 3187017 alles vrij OLD CHANGED WAY'S BRIGHT SIDE OF LIFE 3223877 alles vrij
WAHNAHNISH | SEE YOU 3156267 alles vrij WATER NYMPH SWEET ROSE OF APHRODITE 3111979 alles vrij
BEAUTIFUL HUNTER FINN 3009647 alles vrij SPECTACLE UPPER HOLLAND GRACE 3224116 alles vrij

BEAUTIFUL HUNTER JACK 3057528 alles vrij CASPER 3045786 alles vrij



gezondheidsuitslagen

ECVO - OOGONDERZOEK (OOGSPIEGELEN)

naam hond

FAYA V.D. HOOGEN BROEK
BINONI'S SWEAT TEMPTATION
NEW JERSEY FAN'T DETICA
WICKIE V.D. HOGE BLIEKER
CHICA

LUCY HOEVE V.D. OSSEMEREN
JINTE BELLE V. JOJAMACO'S HOF

naam hond

BIRDIE OF A QUIET SPOT

MISTY PINK ROSE V. MEINWEG

ASJA

HILLFIELDS KILLINEY

PAPER ROSES OF THE BARKING VOICES

DESIRABLE DIAZ OF THE HUNTERS BROOK

NEW SPRING SIENA OF PRECIOUSRED

FENDAWOOD JONNY WALKER

DUTCHLAB'S AKIAK

DEAR BEAU V.D. BERNERBERG

BIBI'V.D. BERNERBERG

BONBINI FRITILLARIA OF DUTCH PRINT

KEDONGO'S BONJOUR TRISTESSE

ANCY LOVE FROM THE PURITY OF LOTUS

SUMMER HEAT FAN TWILLENS

CEAD MILE FAILTE SLAINTE CAREY

PRECIOUS BLACK GUNDOGS BLACK MAGIC

OLDAMBSTER LABRADOR HEEM PHOEBE

BABS V.D. HOGE BLIEKER

NHSB

3066109
3135834
3105326
3218824
3185894
3218202
3062742

uitslag

alles vrij
alles vrij
alles vrij
alles vrij
alles vrij
alles vrij

alles vrij

NHSB

3203726

3155425

3039221

3043294

3220331

3069324

3118821

3071334

2986927
3026995

3220960

3227597

3205364

3147679

3204823

3070862

3155402

3101595

3224635

naam hond

SARABI

CLEAR GIRL D'N ONDERSTAL
CREEKWATER CASTLE ROCK
EDLEN HOUSE ROYAL HIGHNESS
CHICA

LABRANZH SHOT DOUBLE PUNCH

uitslag

NHSB
3045705
3241957
3138850
3260465
3003800
3262715

Cataract (niet-congenitaal): Niet vrij, Corticaal, Post. pol.

uitslag

alles vrij
alles vrij
alles vrij
alles vrij
alles vrij

alles vrij

Persisterende Hyperpl. Tunica Vasculosa Lentis / Primair Vitreum (PHTVL/

PHPV): Niet vrij, Graad 1

Commentaar: OD: PLAQUE OP DE ACHTERSTE LENSKAPSEL PUTVL

GRAAG |

Cataract (niet-congenitaal): Niet vrij, Anders: Nucleus fiberglass/pulverulent

Cataract (niet-congenitaal): Niet vrij, Post. pol.

Commentaar: litteken achterste lenskapsel OS

Retina Dysplasie: Niet vrij, (Multi)focaal

Cornea dystrophie: Niet vrij

Cataract (niet-congenitaal): Niet vrij, Anders: Punctata

Membrana Pupillaris Persistens (PPM): Niet vrij, Iris

Cataract (niet-congenitaal): Niet vrij, Anders: Punctata

Cataract (niet-congenitaal): Niet vrij, Post. pol.

Retina Dysplasie: Niet vrij, (Multi)focaal

Retina Dysplasie: Onbeslist

Membrana Pupillaris Persistens (PPM): Niet vrij, Iris

Membrana Pupillaris Persistens (PPM): Niet vrij, Iris

Commentaar: OS: MPP iris

Membrana Pupillaris Persistens (PPM): Niet vrij / Entropion/Trichiasis: Niet

vrij

Commentaar: OU: te ruime lidspleet met entropion onderooglid

Cataract (niet-congenitaal): Niet vrij, Anders: Punctata

Cataract (niet-congenitaal): Niet vrij, Post. pol.

Cornea dystrophie: Niet vrij

Retina Dysplasie: Niet vrij, (Multi)focaal



HD-UITSLAGEN

naam hond

FENNE

NATURALLY NOSY MONCHOU
YVETTE'S PRIDE JANE

BEAUTIFUL HUNTER UNIQUE GINGER
MILES V.D. WATERLANDSPOLDER

CATO

FINN

WOLFECA HERO

FEAR OR LOVE OF WUNDERING HEIGHTS
EVERT V. 'S-GRAVENHOUT
WAHNAHNISH VIVALDI

SOPHIE BROWN FROM RHONA'S HOME
GOT THE LOOK FROM SERVICE PARADISE
FARBOURNE'S DAISY CUTTER
FARBOURNE'S HOLY SHAMOLEY
WOLFECA HEDI

SENNA V.'T HOOGEIND

GYULA

WAHNAHNISH JJADORE
SWANNEBLOMKE'S AEOLUS GRAZIOSO
A SENSE OF PLEASURE'S QUALITY CLARA
BONBINI FRITILLARIA OF DUTCH PRINT
BIBI V.D. BERNERBERG

FAITH DIVA FLOATING CURRENT
LABRADOR GARDEN'S NAF NAF
BONVITON VERITI

LUCY HOEVE V.D. OSSEMEREN
BEECHBROOK LUCKY LUKE

COOL AND CLASSIC BIRDIE

CASHLEY

OLGA

MAXIME

DIEUWERTJE

ROCKY

FOXESLAKE THUNDER AND LIGHTNING
NEW SPRING SIENA OF PRECIOUSRED
WIZZY WICKED'S PEEKABOO TO NIXIE
LOYAL LUUT THE SECOND OFF APRIL
MISTY PINK ROSE V. MEINWEG

KAEWY FROM THE GUNDOG FARM
BINONI'S BRIGHT EYES

SENNA'S AMY V.'T ELIZABETHS-HOFKE

LAIKA UIT HET BETUWSE VELD

NHSB

3149905

3180902

3190648

3219516

3214746

3210424

3200370

3216364

3182371

3108674

3217869

3171561

3219930

3221538

3221535

3216370

3221670

3222280

3221009

3216707

3252321

3227597

3220960

3214194

3220455

3256090

3218202

3164422

3246522

3216525

3217585

3216684

3217584

3213248

3220538

3118821

3222911

3217600

3155425

3222387

3224377

3182342

3222430

NW
40.0
35.0
375
37.5
40.0
40.0

30.0

325

40.0

40.0

40.0

40.0

40.0

40.0

40.0

40.0

40.0

40.0

40.0

40.0

40.0

30.0

40.0

40.0

40.0

BA

AS

onvoldoende aansluiting

onvoldoende aansluiting

onvoldoende aansluiting
onvoldoende aansluiting
onvoldoende aansluiting

onvoldoende aansluiting

onvoldoende aansluiting

onvoldoende aansluiting

onvoldoende aansluiting
onvoldoende aansluiting

onvoldoende aansluiting

onvoldoende aansluiting
onvoldoende aansluiting
onvoldoende aansluiting
onvoldoende aansluiting
onvoldoende aansluiting
onvoldoende aansluiting
onvoldoende aansluiting

onvoldoende aansluiting

onvoldoende aansluiting
onvoldoende aansluiting
onvoldoende aansluiting
onvoldoende aansluiting
onvoldoende aansluiting
onvoldoende aansluiting
onvoldoende aansluiting
onvoldoende aansluiting
onvoldoende aansluiting

onvoldoende aansluiting

onvoldoende aansluiting
onvoldoende aansluiting
onvoldoende aansluiting

onvoldoende aansluiting
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gezondheidsuitslagen

HD-UITSLAGEN

naam hond
SUUZ UIT HET BETUWSE VELD
JASMINE

DARBYTRAILS ELLA ENCHANTED

LIV'S TOUCH THE SKY OF CHAMEBE DREAMS

LIV'S HE'S A PIRATE OF CHAMEBE DREAMS

LIV'S LET IT GO OF CHAMEBE DREAMS

OLD CHANGED WAY'S BE MY GUEST

BUBBLES ROOTS SAVOIR FAIRE

GI'ME YOUR LOVE OF WUNDERING HEIGHTS

CINDY

ROSY'S BUCK V.D. RASHOEVE

TO LINELY'S HIGH LAKE A SUNNY DAY

AMBER UIT HET BETUWSE VELD

LABRADOR GARDEN'S LOVELY MARLEY

WICKIE V.D. HOGE BLIEKER

BABS V.D. HOGE BLIEKER

RODE WIJN V.D. HOGE BLIEKER

REAGIS CINNAMON

ICEROOT'S GAWAIN PIJL

BOWIE AKITHE V. PHENROLA

SANS SOUCI DE LA LEGENDE DE LA LOUTRE

NAPHINI EXQUISITE JADE

BRIDGET LE TIMBRE D'OR

REED'S FOWLING FROST

RIJAN RANGERS COOL COCOA

WAHNAHNISH | SEE YOU

OLD CHANGED WAY'S BARONES ROSA

LOIS

POMELIEN SOPRESA V.D. VICTORIA HOF

LADY OF THE MOON V. MALLUMSVELD

GLENGAD DEMMI

A LOVE SONG OF INANNA'S

MYBRAVEHEARTS WISH UPON A STAR

SWANNEBLOMKE'S AEOLUS GIOCOSO

GET THE LONDON LOOK V.H. LEPKESHOF

SINOAN GUNDOGS MISS HANNA

BINONI'S SWEAT TEMPTATION

KINGSDALE MEADOW DAXX

GLENGAD DALEY MORRIS

MENOSYS JOSEPHINE

SCOTT

BO

FELIZ

NHSB

3222417

3147966

3208744

3222006

3222003

3222008

3223875

3226206

3224776

3185893

3211242

3112423

3222019

3202756

3218824

3224635

3218828

3212609

3235796

3217053

3258975

3199261

3219020

3221552

3123282

3156267

3223876

3157572

3216576

3179822

3238439

3170584

3222134

3216704

3228577

3193619

3135834

3240375

3238782

3218488

2954568

3198966

3218400

NW

40.0

40.0

35.0

40.0

37.5

40.0

35.0

40.0

40.0

40.0

40.0

40.0

40.0

32.5

40.0

40.0

40.0

40.0

375

37.5

40.0

40.0

40.0

40.0

40.0

40.0

40.0

40.0

BA

AS

onvoldoende aansluiting

onvoldoende aansluiting

onvoldoende aansluiting
onvoldoende aansluiting

onvoldoende aansluiting

onvoldoende aansluiting

onvoldoende aansluiting
onvoldoende aansluiting
onvoldoende aansluiting
onvoldoende aansluiting
onvoldoende aansluiting
onvoldoende aansluiting
onvoldoende aansluiting

onvoldoende aansluiting

onvoldoende aansluiting
onvoldoende aansluiting
onvoldoende aansluiting
onvoldoende aansluiting
onvoldoende aansluiting

onvoldoende aansluiting
onvoldoende aansluiting
onvoldoende aansluiting

onvoldoende aansluiting

onvoldoende aansluiting
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HD-UITSLAGEN

naam hond

GO BACK BULBASAUR
FAIRYWOOD'S BLACK BUTTERFLY
BIBI UIT HET BETUWSE VELD
CATO UIT HET BETUWSE VELD
TORCHIC OF CABOT STRAIT

SHE MAY BE V.D. FLORETTY HOF
MILOU V.D. BERNERBERG
HILLFIELDS ZOYA

SOFIA

ZOE

naam hond

BAYLEYS

IN MY DREAM BLACK&CHOCOLATE
YVETTE'S PRIDE GRACE

ROADIE D'N ONDERSTAL

BUBBELZ

KEJUJA LOOK ON THE BRIGHT SIDE

STORM

NHSB

3188688

3229360

3228889

3228881

3190002

3226549

3230838

3235185

3203141

3157404

NHSB

3193808
3190321
3190647
3184415
3136590
3227959

3186088

NW
40.0
40.0
40.0
22.5
35.0
32.5

NW
40.0
32.5
40.0
35.0
40.0
40.0

37.5

40.0

40.0

BA

BA AS

0 onvoldoende aansluiting
0 onvoldoende aansluiting
0

0 onvoldoende aansluiting
0 onvoldoende aansluiting
0 onvoldoende aansluiting
0 onvoldoende aansluiting
0 onvoldoende aansluiting
0 onvoldoende aansluiting
0

AS

slechte aansluiting / ondiepe kom
slechte aansluiting / ondiepe kom
ondiepe kom

slechte aansluiting / ondiepe kom
slechte aansluiting / ondiepe kom
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gezondheidsuitslagen

ED-UITSLAGEN

naam hond

FENNE

NATURALLY NOSY MONCHOU
YVETTE'S PRIDE JANE

BEAUTIFUL HUNTER UNIQUE GINGER
MILES V.D. WATERLANDSPOLDER

CATO

FINN

WOLFECA HERO

FEAR OR LOVE OF WUNDERING HEIGHTS
EVERT V. 'S-GRAVENHOUT
WAHNAHNISH VIVALDI

SOPHIE BROWN FROM RHONA'S HOME
GOT THE LOOK FROM SERVICE PARADISE
FARBOURNE'S DAISY CUTTER
FARBOURNE'S HOLY SHAMOLEY
WOLFECA HEDI

SENNA V.'T HOOGEIND

GYULA

WAHNAHNISH J'ADORE
SWANNEBLOMKE'S AEOLUS GRAZIOSO
A SENSE OF PLEASURE'S QUALITY CLARA
BONBINI FRITILLARIA OF DUTCH PRINT
BIBI'V.D. BERNERBERG

FAITH DIVA FLOATING CURRENT
LABRADOR GARDEN'S NAF NAF
BONVITON VERITI

LUCY HOEVE V.D. OSSEMEREN
BEECHBROOK LUCKY LUKE

IN MY DREAM BLACK&CHOCOLATE
COOL AND CLASSIC BIRDIE

CASHLEY

OLGA

ROCKY

MAXIME

DIEUWERTJE

YVETTE'S PRIDE GRACE

FOXESLAKE THUNDER AND LIGHTNING
NEW SPRING SIENA OF PRECIOUSRED
WIZZY WICKED'S PEEKABOO TO NIXIE
LOYAL LUUT THE SECOND OFF APRIL
MISTY PINK ROSE V. MEINWEG

KAEWY FROM THE GUNDOG FARM

NHSB

3149905

3180902

3190648

3219516

3214746

3210424

3200370

3216364

3182371

3108674

3217869

3171561

3219930

3221538

3221535

3216370

3221670

3222280

3221009

3216707

3252321

3227597

3220960

3214194

3220455

3256090

3218202

3164422

3190321

3246522

3216525

3217585

3213248

3216684

3217584

3190647

3220538

3118821

3222911

3217600

3155425

3222387
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VRIJ
VRIJ
VRIJ
VRIJ
VRIJ

VRIJ

naam hond

BINONI'S BRIGHT EYES

SENNA'S AMY V.'T ELIZABETHS-HOFKE
LAIKA UIT HET BETUWSE VELD

SUUZ UIT HET BETUWSE VELD
DARBYTRAILS ELLA ENCHANTED

JASMINE

LIV'S TOUCH THE SKY OF CHAMEBE DREAMS

LIV'S LET IT GO OF CHAMEBE DREAMS

BUBBLES ROOTS SAVOIR FAIRE

GI'ME YOUR LOVE OF WUNDERING HEIGHTS

CINDY

BAYLEYS

ROSY'S BUCK V.D. RASHOEVE

TO LINELY'S HIGH LAKE A SUNNY DAY

ROADIE D'N ONDERSTAL

LABRADOR GARDEN'S LOVELY MARLEY

WICKIE V.D. HOGE BLIEKER

BABS V.D. HOGE BLIEKER

RODE WIJN V.D. HOGE BLIEKER

REAGIS CINNAMON

ICEROOT'S GAWAIN PIJL

BOWIE AKITHE V. PHENROLA

BUBBELZ

SANS SOUCI DE LA LEGENDE DE LA LOUTRE

NAPHINI EXQUISITE JADE

BRIDGET LE TIMBRE D'OR

REED'S FOWLING FROST

RIJAN RANGERS COOL COCOA

WAHNAHNISH | SEE YOU

OLD CHANGED WAY'S BARONES ROSA

KEJUJA LOOK ON THE BRIGHT SIDE

LOIS

POMELIEN SOPRESA V.D. VICTORIA HOF

LADY OF THE MOON V. MALLUMSVELD

GLENGAD DEMMI

A LOVE SONG OF INANNA'S

MYBRAVEHEARTS WISH UPON A STAR

SWANNEBLOMKE'S AEOLUS GIOCOSO

GET THE LONDON LOOK V.H. LEPKESHOF

SINOAN GUNDOGS MISS HANNA

BINONI'S SWEAT TEMPTATION

GLENGAD DALEY MORRIS

NHSB

3224377

3182342

3222430

3222417

3208744

3147966

3222006

3222008

3226206

3224776

3185893

3193808

3211242

3112423

3184415

3202756

3218824

3224635

3218828

3212609

3235796

3217053

3136590

3258975

3199261

3219020

3221552

3123282

3156267

3223876

3227959

3157572

3216576

3179822

3238439

3170584

3222134

3216704

3228577

3193619

3135834

3238782
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ED-UITSLAGEN

naam hond

MENOSYS JOSEPHINE

SCOTT

BO

FELIZ

FAIRYWOOD'S BLACK BUTTERFLY

BIBI UIT HET BETUWSE VELD

naam hond

TO LINELY'S HIGH LAKE A NEW FLAME

AMBER UIT HET BETUWSE VELD

OLD CHANGED WAY'S BE MY GUEST

STORM

LIV'S HE'S A PIRATE OF CHAMEBE DREAMS

KINGSDALE MEADOW DAXX

NHSB

3218488

2954568

3198966

3218400

3229360

3228889

NHSB

3218465

3222019

3223875

3186088

3222003

3240375

uitslag
VRIJ
VRIJ
VRIJ
VRIJ
VRIJ

VRIJ

uitslag

naam hond

CATO UIT HET BETUWSE VELD
SHE MAY BE V.D. FLORETTY HOF
MILOU V.D. BERNERBERG
HILLFIELDS ZOYA

SOFIA

ZOE

NHSB

3228881

3226549

3230838

3235185

3203141

3157404
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